АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая 2013г.                                          № 85                                        х. Калинин

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 15.09.2010г. № 102
 «Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы
«Благоустройство в Калининском
сельском поселении на 2011 – 2015 годы»
В связи с внесением проекта  Решения «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 26.12.2012г. № 12 «О бюджете Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»,
постановляю:

1.  Внести изменения и дополнения в постановление от 15.09.2010г. № 102 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство в Калининском сельском поселении на 2011 – 2015 годы» согласно приложению  к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу после его подписания и официального обнародования.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калининского сельского поселения                                 И.Е.Бабиян
Приложение
к постановлению

Администрации Калининского сельского

поселения от 29.05.2013г. №  85
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Калининского сельского поселения

от 15.09.2010 № 102 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство в Калининском сельском поселении на 2011 – 2015 годы»

1. В приложении к постановлению:

В паспорте муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство в Калининском сельском поселении на 2011 – 2015 годы» раздел «Объемы и источники финансирования программы» изложить в редакции:

	Объемы и источники финансирования программы

	Общий объем финансирования Программы составляет в 2011- 2015 годах – 7257,0 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета – 6737,7 тыс. рублей.

Объем финансирования по годам:

2011 год – 1273,6 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета – 1273,6 тыс. рублей;

2012 год – 1804,6 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 1704,6 тыс. рублей;

2013 год – 1941,1 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 1941,1 тыс.

 рублей.

2014 год – 1092,8 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 1092,8 тыс. рублей;

2015 год – 1144,9 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета 1144,9 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2011-2015 годов, могут быть уточнены при формировании проектов областных законов об областном бюджете на 2011 год, 2012-2014 годы, 2013-2015 годы, проектов бюджета Калининского сельского поселения Мясниковского района на 2011, 2012-2014 годы и 2013-2015 годы.

В разделе 2. Основные цели и задачи, сроки и этапы реализации, целевые индикаторы и показатели программы таблицу N 1 изложить в редакции:
«Таблица N 1

ЦЕЛЕВЫЕ ИНДИКАТОРЫ И ПОКАЗАТЕЛИ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Наименование индикатора
	Итого по программе
	Показатели по годам, тыс. руб.

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Озеленение
	595,2
	270,7
	94,5
	  30,0
	100,0
	100,0

	2
	Уличное освещение
	4166,1
	788,1
	775,1
	965,2
	792,8
	844,9

	3
	Прочие затраты
	2495,7
	214,8
	935,0
	945,9
	200,0
	200,0

	Итого
	7257,0
	1273,6
	1804,6
	1941,1
	1092,8
	1144,9»